Post haec datur ei locus inter magistros.! 

XVII. [Bl.32:]] cAPITULUM DECIMUM SEPTIMUM. 

Statuta concernencia baccalarıum assumendum de alia 

universitate ad gremium nostrae facultatis. 

25 1. 

Quia baccalarii arcium scolares esse censentur, non recipientes emoli- 
menta universitatis sed substanciam eorum instar nostrorum suppositorum 
consumentes , statuit et ordinavit facultas arcium, quod baccalarius alterius 
universitatis, si talis fuerit, quod in alia universitate in toto pro magisterio 

30 compleverit, petens ad responsionem admitti ac ad facultatem nostrae uni- 
versitatis assumi, debebit et tenebitur pro solatio magistrorum de consilio 
saepedictae facultatis arcium tres florenos renenses dare effectualiterque 
persolvere; si vero talis extiterit, quod in alia universitate parum aut nichil 
pro magisterio compleverit, pro praefatorum magistrorum solamine duos 

35 florenos renenses cum effectu solvat, utrobique pecunia pro fisco ante- 
dictae facultatis arcium et signeto debita semper. salva, nisi ipsius assu- 
mendi evidens obstaret paupertas.  Dimissio tamen seu minoracio vel 
taxacio huiusmodi pecuniae in toto vel in parte pro qualitate seu differencis 
opulenciae, mediocritatis sive paupertatis semper arbitrio praelibatae facul- 

40tatis arcium claudi debet et contineri. 

1 Mit kleinerer Schrift hinzugefügt. 
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2. ASSUMENDUS BACCALARIUS RESPONSIONE FACTA IURABIT INFRASCRIPTOS 

ARTICULOS. 

„Ego .N. iuro vobis decano et vestris successoribus reverenciam et obe- 

dienciam in licitis et honestis, et servare statuta et statucnda pro posse et 
nosse, et procurare bonum facultatis. 9 

„Item iuro, quod infra quindenam velim solvere facultati unum flore- 

num renensem in auro vel aequivalens, et dimidium florenum pro fisco uni- 
versitatis, vel obtinere eius dilacionem vel dimissionem ab eadem. 

„Item iuro, quod nunciis sive famulis universitatis dabo adminus qua- 
tuor grossos. 10 

„Item iuro, quod bonum huius universitatis et facultatis. arcium, ad 
quemcunque statum devenero, velim procurare. 

„Item ! iuro, quod legitime natus sim, annum decimum septimum ad 
minus attigerim et ad universitatis Liptzensis matriculam per dominum 
rectorem sim scriptus.“ 15 

His lectis per decanum, iurat baccalarius ad manus decani, dicens: 
„Ego iuro.“ 

5. FÜNFTE STATUTENREDACTION, DEN LEHRCURSUS BETREFFEND, VOM 

JAHRE 1507, NEBST ZUSATZ VOM JAHRE 1512.2 

l. [BL 33*] Decanus subscripta statuta publicare tenetur in 
lectorio ordinariarum disputationum infra primum mensem 
posteius electionemet infra menscm ante finem sui decanatus.